
UCHWAŁA NR XI/80/2025 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powierzenia prowadzenia zadania publicznego 
Powiatowi Nowotomyskiemu 

Na podstawie art. 12 pkt 8a) w zw. z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 107 t.j. ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się §1 ust. 2 uchwały nr XLIV/307/2022 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 29 marca 2022 r. 
w sprawie powierzenia prowadzenia zadania publicznego Powiatowi Nowotomyskiemu, zmieniony uchwałą 
nr XLIX/334/2022 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27 września 2022r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie powierzenia prowadzenia zadania publicznego Powiatowi Nowotomyskiemu, zmieniony uchwałą 
nr LXV/463/2024 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 26 marca 2024r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
powierzenia prowadzenia zadania publicznego Powiatowi Nowotomyskiemu, który otrzymuje następujące 
brzmienie: „Powiat Grodziski przekaże Powiatowi Nowotomyskiemu na realizację zadania wymienionego 
w §1 ust. 1 kwotę 100.000,00 zł w roku 2025.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D850267-7551-42DE-8CB1-B4673D7B6217. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XI/80/2025 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powierzenia prowadzenia zadania publicznego  
Powiatowi Nowotomyskiemu 

23 października 2020r. Powiat Nowotomyski, Powiat Grodziski, Gmina Rakoniewice 
i Nowotomyska Izba Gospodarcza zawarły porozumienie intencyjne, w którym na zasadzie partnerstwa strony 
zadeklarowały współpracę na rzecz realizacji inwestycji polegającej na budowie ciągu pieszo – rowerowego 
w pasie drogowym drogi powiatowej nr 2755P (na odcinku od Borui Nowej do Jabłonny). 

Powiat Grodziski uchwałą nr XLIV/307/2022 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 
29 marca 2022r. w sprawie powierzenia prowadzenia zadania publicznego Powiatowi Nowotomyskiemu, 
przekazał Powiatowi Nowotomyskiemu zadanie pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 2755P w zakresie 
budowy ścieżki pieszo – rowerowej na odcinku Boruja Nowa - Jabłonna”. Powiat Nowotomyski poinformował, 
iż dwie próby wyłonienia wykonawcy prac projektowo-kosztorysowych zakończyły się niepowodzeniem. 
W przypadku obu postępowań ceny wskazane w ofertach wykonawców znacznie przekroczyły kwotę jaką 
Powiat Nowotomyski zamierzał przeznaczyć na realizację tego przedsięwzięcia 
tj. 350.000,00 zł. W drugim postępowaniu najkorzystniejsza oferta opiewała na kwotę 637.140,00 zł. 
W związku z powyższym, Powiat Nowotomyski zwrócił się z prośbą o współfinansowanie zadania przez 
Powiat Grodziski. 

Rada Powiatu Grodziskiego uchwałą nr XLIX/334/2022 z dnia 27 września 2022r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie powierzenia prowadzenia zadania publicznego Powiatowi Nowotomyskiemu zdecydowała 
o wsparciu Powiatu Nowotomyskiego kwotą 100.000,00 zł  w roku 2023. 

Pismem znak WI.7013.2.2022 z dnia 8 listopada 2023r., Powiat Nowotomyski zwrócił się z prośbą 
o przesunięcie zabezpieczonych środków z roku 2023 na rok 2024 w związku z czym Rada Powiatu 
Grodziskiego uchwałą nr LXV/463/2024 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 26 marca 2024r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie powierzenia prowadzenia zadania publicznego Powiatowi Nowotomyskiemu 
dokonała zmiany §2 uchwały. 

Powiat Nowotomyski pismem z dnia 14 listopada 2024r. zwrócił się z prośbą o kolejne przesunięcie 
zabezpieczonych środków z roku 2024 na rok 2025 ze względu na obszerny zakres dokumentacji, tryb jej 
opracowania („specustawa drogowa”) oraz konieczność uzyskania zgód i pozwoleń, których procedura 
uzyskania jest długotrwała. 

Mając na uwadze powyższe zostanie podpisany stosowny aneks do porozumienia pomiędzy Zarządem 
Powiatu Grodziskiego, a Zarządem Powiatu Nowotomyskiego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D850267-7551-42DE-8CB1-B4673D7B6217. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/80/2025 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


